estatutarias, tengo el honor de informar a ustedes acerca del 

resultado del ejercicio económico del año 2010. 

Durante el periodo de 2010 la empresa ha realizado sus 

operaciones comerciales normalmente obteniendo una utilidad 
liquida después de impuestos de $10.592,14 (diez mil 
quinientos noventa y dos con 14/100 USD dólares), se 
construyo en fos 2 terrenos de la empresa con préstamo de 

accionistas y préstamo al extranjero, como se podrá observar 
en los estados financieros adjuntos. 

La Contabilidad se realizó de acuerdo a Principios de 

Contabilidad Generalmente Aceptados;